
OBČINA

AKCIJA ZBIRANJA KOSOVNIH ODPADKOV - POMLAD 2023

DATUM URAMIKRO LOKACIJE ODJEMINH MEST

Kocerod, družba za ravnanje z odpadki d.o.o.
Mislinjska Dobrava 108a

2383 Šmartno pri Slovenj Gradcu

ID za DDV SI94050198 / Matična številka 6086381000 / Osnovni kapital 30.000,00 EUR / 
Registracija pri Okrožnem sodišču Slovenj Gradec / (02)6203520 / info@ko-cerod.si / www.kocerod.si / 

TRR IBAN SI56 0317 5100 0440 651 SWIFT SKBASI2X

RADLJE OB 
DRAVI

Radlje - parkirišče PC Merkator ( Zadruga )
Vuhred - zadružni dom
Remšnik - igrišče pri OŠ
Vas - pri trgovini
Zg. Vižinga - staro avtobusno postajališče
Sv. Anton - igrišče pri Greglu

Zg. Muta - parkirišče pri cerkvi
Sp. Muta - pri trgovini " Market "
Gortina - igrišče pri pekarni Sezam
Bistriški jarek - transformator 

Vuzenica - pri Huti
Sv. Vid - igrišče
Sv. Primož - pri Prodnarju
Dravče - avtobusno postajališče

Brezno - pri gasilskem domu
Podvelka - Železniška postaja 
Ožbalt - bivši bencinski servis Petrol 
Kapla - center pri OŠ
Lehen - pri igrišču

Josipdol - pri menzi
Ribnica - Gasilski dom
Hudi kot - Svičeva Ravna

Na vseh 
lokacijah od:

  12:00 – 16:30

Na vseh 
lokacijah od:

  12:00 – 16:30

Na vseh 
lokacijah od:

  12:00 – 16:30

Na vseh 
lokacijah od:

  12:00 – 16:30

Na vseh 
lokacijah od:

  12:00 – 16:30

MUTA

VUZENICA

PODVELKA

RIBNICA NA
POHORJU

27.3.2023
28.3.2023
29.3.2023
30.3.2023
31.3.2023
3.4.2023

4.4.2023
5.4.2023
6.4.2023
7.4.2023

11.4.2023
12.4.2023
13.4.2023
14.4.2023

17.4.2023
18.4.2023
19.4.2023
20.4.2023
21.4.2023

24.4.2023
25.4.2023
26.4.2023

OPOMBA: akcija zbiranja kosovnih odpadkov je namenjena izključno samo gospodinjstvom !!

KOCEROD, družba za ravnanje z odpadki, obvešča občane občin: Radlje ob Dravi, Muta, 
Podvelka,  Vuzenica in Ribnica na Pohorju, da se bo akcija odvoza kosovnih odpadkov izvajala 
po sledečem razporedu:

Na navedeni lokaciji kontejnerji stojijo od 12:00 do 16:30 ure - 1 dan ! 

V akciji odvoza kosovnih odpadkov lahko uporabniki oddajo IZKLJUČNO 
kosovne odpadke, med katere NE SODIJO:

- mešani komunalni odpadki in odpadna embalaža, ter papir in tekstil
- nevarni odpadki ( barve, laki, razredčila, akumulatorji…. )
- gradbeni odpadki ( beton, opeka, ploščice, izolacija, okna z steklom… )
- salonitna kritina
- silirna folija
- izrabljene gume

Hvala za razumevanje !   

KOCEROD, družba za ravnanje z odpadki, obvešča občane občin: Prevalje, Ravne na Koroškem, 
Mežica in Črna na Koroškem, da se bo akcija odvoza kosovnih odpadkov izvajala po sledečem 
razporedu:

Na objavljenih lokacijah bodo postavljeni trije kontejnerji in sicer za kovine in odpadno električno ter elektronsko 
opremo, za kosovni odpad in za les. Prevzem odpadkov bo potekal kontrolirano.  Prisoten delavec vas bo usmeril in 
prevzel kosovne odpadke.

MED KOSOVNE ODPADKE NIKAKOR NE SPADA :
- odpadni gradbeni material 
   ( opeka, ometi, ploščice, vrata, razne ograje…)
- salonitne plošče
- steklo
- zeleni odpad ( obrezi, vejevje, trava, ipd.)
- gospodinjski, posebni in nevarni odpadki
- avtomobili in avtomobilski deli
- tekstil, čevlji, oblačila
- sodi z vsebino
- ločene frakcije 
– embalaža, ki se zbira na ekoloških otokih

V sistem zbiranja kosovnih odpadkov ne spadajo kosovni odpadki iz dejavnosti. Prosimo vas, da pripravite kosovne 
odpadke sortirano po naslednjih skupinah.
- oblazinjeno pohištvo
- kovinske odpadke in odpadno električno in elektronsko opremo
- lesene odpadke ( razstavljeno pohištvo )
- ostalo

Poziv ne velja za pravne osebe.

PREVALJE

RAVNE NA 
KOROŠKEM

MEŽICA

ČRNA NA 
KOROŠKEM

Prevalje - parkirišče med župniščem in Lesno
Leše - nasproti parkirišča osnovne šole
Šentanel - parkirišče nasproti gostišča Marin
Prevalje - parkirišče nasproti občine
Perzonali - za Riflom
Trg 29, 30 - parkirišče pri Altri

Sp. Javorje - Rezman
Koprivna - osnovna šola
Podpeca - razpotje pred “Škrubiju”
Žerjav - parkirišče Delavski dom
Center - Faktor
Mušenik - pred novo čistilno napravo

Mežica - pri čistilni napravi Mežica
Mežica - na parkirišču pri Narodnem domu
Polena - pri ekološkem otoku

KS Kotlje - parkirišče pri Koroški kmetijski zadrugi (KKZ)
ČŠ Javornik / Šance - mak. parkirišče nasproti Javornik 53
ČS Čečovje - parkirišče pri bloku Čečovje 13
VS Dobrije - pri čistilni napravi
ČS Trg / Strojanska reka - parkirišče nasproti KKZ
ČS Dobja vas - pri kemični čistilnici Krivograd
VS Strojna - pri pokopališču

  11:00 – 16:00

  11:00 – 16:00

  11:00 – 16:00

  11:00 – 16:00

20.3.2023
21.3.2023
22.3.2023
23.3.2023
24.3.2023
27.3.2023

28.3.2023
29.3.2023
30.3.2023
31.3.2023
3.4.2023
4.4.2023
5.4.2023

12.4.2023
13.4.2023
14.4.2023
17.4.2023
18.4.2023
19.4.2023

6.4.2023
7.4.2023
11.4.2023

MED KOSOVNE ODPADKE SPADA:
- neuporabno leseno in oblazinjeno pohištvo 
   (razen stekleno) in ostala stanovanjska oprema 
   (školjke, kadi brez gradbenih ostankov in ploščic ), 
- izrabljena bela tehnika in ostali elektronski aparati 
   ( hladilniki, zamrzovalniki, štedilniki; pralni, pomivalni, 
   sušilni stroj, TV, radii )
- kolesa 
- odsluženi izdelki iz železa in barvnih kovin


